
UCHWAŁA NR XI/  /2019
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 146/XXIII/05 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 17  lutego 2005 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego  tryb i kryteria przyznawania nagród   

dla nauczycieli  ze specjalnego  funduszu  nagród za  ich osiągnięcia w zakresie pracy  dydaktyczno-
wychowawczej, opiekuńczo-wychowawczej oraz realizacji  innych  zadań statutowych szkoły

Na podstawie art. 49 ust. 1 i 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (j.t. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506  z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 146/XXIII/05 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 17 lutego 2005 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego  tryb i kryteria przyznawania nagród  dla nauczycieli  
ze specjalnego  funduszu nagród za  ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej, 
opiekuńczo- wychowawczej oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„W budżecie Miasta i Gminy Drobin tworzy się specjalny fundusz nagród dla nauczycieli, o którym mowa 
w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, z tym że:

1) 80% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora szkoły,

2) 20% środków funduszu przeznacza się na nagrody organu prowadzącego, zwanego dalej nagrodami 
Burmistrza Miasta i Gminy Drobin”.

2. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Nagroda organu prowadzącego może być przyznana dyrektorom i nauczycielom, którzy posiadają 
co najmniej dobrą ocenę pracy oraz spełniają odpowiednio co najmniej 5 z kryteriów, o których mowa 
w ust. 4”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drobinie

Adam Zbigniew Kłosiński

Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 17 lutego 2005 r. Rada Miejska w Drobinie podjęła Uchwałę Nr 146/XXIII/05 w sprawie
wprowadzenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród  dla nauczycieli ze specjalnego
funduszu nagród za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej, opiekuńczo-
wychowawczej oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły.

Proponowane zmiany Regulaminu dotyczą złagodzenia warunków, jakie musi spełnić nauczyciel, aby
mógł otrzymać nagrodę organu prowadzącego, polegających na obniżeniu wymaganej oceny pracy
z wyróżniającej na co najmniej dobrą.

Projekt uchwały był opiniowany przez związki zawodowe. Międzyzakładowa Komisja Oświaty
i Wychowania NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” i Związek Nauczycielstwa Polskiego wydały pozytywne opinie.

Projekt Strona 1




